

DK Lofters ApS

Vinkelvej 3, 9240 Nibe

CVR-nr. 40 91 00 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022.

Daniel Sloth Holmberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

DK Loftter ApS
Vinkelvej 3
9240 Nibe

CVR-nr.: 40 91 00 85

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kasper Blok Thuesen, Direktør
Daniel Sloth Holmberg, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tømrervirksomhed, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.117.270 mod 1.210.762 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92.490 mod 128.527 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	1/11 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	1.117.270	1.210.762
1 Personaleomkostninger	-935.131	-978.270
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.785	-55.005
Driftsresultat	125.354	177.487
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.348	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.656	-12.258
Resultat før skat	119.046	165.229
Skat af årets resultat	-26.556	-36.702
Årets resultat	92.490	128.527
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	92.490	128.527
Disponeret i alt	92.490	128.527

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>257.899</u>	<u>314.684</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>257.899</u>	<u>314.684</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>257.899</u>	<u>314.684</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.478	84.894
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	211.374	90.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>5.658</u>	<u>2.932</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>291.510</u>	<u>177.826</u>
	Likvide beholdninger	<u>127.941</u>	<u>416.598</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>419.451</u>	<u>594.424</u>
	Aktiver i alt	<u>677.350</u>	<u>909.108</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	221.017	128.527
Egenkapital i alt	261.017	168.527
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.450	4.758
Hensatte forpligtelser i alt	2.450	4.758
Gældsforpligtelser		
4 Leasingforpligtelser	191.174	234.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	191.174	234.750
Kortfristet del af langfristet gæld	43.579	42.294
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.972	22.805
Selskabsskat	28.864	31.944
Anden gæld	114.294	404.030
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	222.709	501.073
Gældsforpligtelser i alt	413.883	735.823
Passiver i alt	677.350	909.108
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	1/11 2019 - 31/12 2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	919.864	966.501
Andre omkostninger til social sikring	15.267	11.769
	935.131	978.270
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.656	12.258
	9.656	12.258
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	369.689	0
Tilgang i årets løb	0	369.689
Kostpris 31. december 2021	369.689	369.689
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-55.005	0
Årets afskrivninger	-56.785	-55.005
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-111.790	-55.005
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	257.899	314.684
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>249.004</u>	<u>298.672</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	234.753	277.044
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-43.579</u>	<u>-42.294</u>
	<u>191.174</u>	<u>234.750</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DK Invest, Nibe ApS, CVR-nr. 40905553 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen opgøres i administrationselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
